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Obchodzimy dzisiaj Uroczystość Jezusa Chrystusa Króla Wszechświata – jest to ostatnia niedziela
roku liturgicznego. Dziękujemy Panu Bogu za wszystkie łaski otrzymanie w kończącym się Roku
Kościelnym. Po mszy o godzinie 10.00 wystawienie Najświętszego Sakramentu i nabożeństwo
dziękczynne. 

W przyszłą niedziele I Niedziela Adwentu. Zapraszamy na msze święte roratnie – dla dzieci od
poniedziałku do czwartku o godzinie 17.00 – prosimy o przygotowanie lampionów. Roraty dla
dorosłych w sobotę o godzinie 07.00 pod hasłem „Nabierzcie Ducha”. W czasie rorat śpiew
poprowadzi schola liturgiczna „Adventus”. Adwent to czas czuwania dlatego zapraszamy do
wspólnego czuwania przed Panem Jezusem na adoracji w kaplicy Serca Pana Jezusa w domu
parafialnym od poniedziałku do piątku w godzinach od 18.00 – 19.00. 

Ksiądz Biskup zaprasza na Nieszpory Adwentowe w katedrze w każdą sobotę o godzinie 17.15

Opłatek i świece wigilijne będzie można nabywać od I Niedzieli Adwentu w kruchcie kościoła i w
biurze parafialnym. 

W przyszłym tygodniu pierwsza niedziela miesiąca – zapraszamy małżeństwa, które ślubowały w
miesiącu grudniu na msze o godzinie 10.00 – będzie odnowienie przyrzeczeń małżeńskich. O
godzinie 11.30 zapraszamy rodziców dzieci pierwszokomunijnych na mszę oraz spotkanie w kościele.
W przyszłą niedzielę także poświęcenie medalików dzieciom 
w czasie mszy o 11.30. 

W poniedziałek wystawienie Najświętszego Sakramentu o 17.30, we wtorek modlitwa do 
św. Mateusza a w środę Nowenna do MBNP. 

Franciszkański Zakon Świeckich zaprasza wszystkich zainteresowanych do tworzącej się Wspólnoty
przy parafii Matki Bożej Królowej Męczenników w Bydgoszczy. Spotkanie 
7 grudnia o 8.30. 

Diecezjalny Duszpasterz osób starszych serdecznie zaprasza na spotkanie nt. Szlachetnej roli
seniorów  w budowaniu więzi międzypokoleniowych. Spotkanie odbędzie się 4 grudnia w CEF o
godzinie 11.00.

W związku z rozszerzeniem działalności Warsztat Terapii Zajęciowej przy Fundacji "Wiatrak"
zachęca do kontaktu z placówką lub biurem Fundacji "Wiatrak" w sprawie przyjęcia nowych
pełnoletnich osób z niepełnosprawnością  intelektualną w stopniu umiarkowanym i znacznym.
Warsztat Mieści się na terenie Fordonu, na osiedlu Bajka, na ulicy Porazińskiej 9.

Caritas DB wraz z Komendą Policji zapraszają dzieci w wieku 10-13 lat do Hali Łuczniczka na festyn
Bezpieczeństwo ze św. Mikołajem 5.12 od 14.00 do 16.30. Zgłoszenia w siedzibie Caritas do 30
listopada. 

Polecamy lekturę Przewodnika Katolickiego art. O Królowaniu Chrystusa oraz o przemianie



chrześcijaństwa w XXI wieku. Do przewodnika dołączono książeczkę 5min. z Bogiem 
na miesiąc grudzień cena 10zł. 

W zeszłym tygodniu zmarli: + Janina Muzalewska l. 81 zam. przy ul. Gościnnej 3 oraz Marianna
Ciurkowska l. 87 zam. przy ul. Szczęśliwej 4. 


